Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2017

О внесении изменения в Положение  «Об оплате труда лиц,  исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. В Положение «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Верещагинского муниципального района», утвержденное решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.11.2016 года              № 18/196 внести следующее изменение: пункт 3 изложить в новой редакции:
3. Размеры должностных окладов
Размеры должностных окладов Работников составляют:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Бухгалтер
	7783,00

	Специалист по связям с общественностью
	7125,00

	Секретарь руководителя
	5687,00

	Архивист
	4950,00

	Секретарь
	4370,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 июля 2017 года.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель  Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                    С.В. Кондратьев
03.07.2017     № 30/305

2